

Pachet produse curatenie

I.D.: 40512484

Data publicarii	04.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.695,57 RON - 1.695,57 RON

Descriere: DESCRIERE: NUFAR DETARTRANT OB. SANITARE 0.8L BUC 33.00 x 6.88 = 227.04 DOMESTOS DETARTRANT 750ML PINE AQUA MOUNTAIN BUC 88.00 x 5.78 = 508.64 ACO MOP BUMBAC 250G BUC 72.00 x 3.54 = 254.88 ECOFRIEND SACI MENAJ 240L 10/SET NEGRI BUC 30.00 x 6.20 = 186 PUR 750ML LEMON BUC 52.00 x 5.60 = 291.2 EST PAHAR PLASTIC ALB 200ML 100/SET SET 12.00 x 3.24 = 38.88 PONS ODORIZANT WC 200ML 24H CLASIC BUC 2.00 x 12.71 = 25.42 ELFI PROSOAPE 2/SET CELULOZA 11M 2STR. 50FOI SET 65.00 x 2.00 = 130 ACO DET.GRESIE SI FAIANTA 1L LILIAC BUC 1.00 x 4.29 = 4.29 MATURA EUROPA FIR LUNG BUC 1.00 x 3.66 = 3.66 COADA LEMN 1.2M INFOLIATA BUC 3.00 x 1.63 = 4.89 AVIAS SOLUTIE INOX 0.75L BUC 1.00 x 6.00 = 6 ROPACK PUNGI ALIM. 2KG 500/SET 23X27CM BUC 2.00 x 4.63 = 9.26 ROPACK PUNGI ALIM. 3KG 500/SET 25X36CM BUC 1.00 x 5.41 = 5.41 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA
